"Svazek vodovodl a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Prikaz k provedeni inventarizace

Stanovuji inventarizaéni komisi k provedeni fadné inventarizace majetku a zavazk(, jinych aktiv a pasiv ke dni
31.12.2022

K zajisténi inventarizace se stanovuje tato inventarizaéni komise:

pfedseda: Ing. Petr Tioka

¢lenové: Ing. Jan Slama
Ing. Milan Pfindi$
Dagmar Selucka

Inventariza¢ni komise je povinna postupovat podle vyhlasky €. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazk.

Stav majetku bude zjisten fyzickou nebo dokladovou inventurou, popfipadé kombinaci obou metod v zavislosti
na druhu majetku a zavazkl tak, aby byla moznost zjisténe stavy porovnat s Géetnimi.

Termin provedeni inventarizace: do 31.1.2023

Inventarizaéni komise zpracuje zavéreény inventarizaéni zapis do terminu 15.2.2023

Boskovice 4.11.2022
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Mgr. Ivo Polak
pfedseda Svazku




"Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2022

Prohlaseni inventarizaéni komise

Inventarizace byla provedena v souladu se zdkonem €. 563/1991 Sb. o ucetnictvi.
Inventariza¢ni komise postupovala podle vyhlasky €. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazku
a pfikazu pfedsedy Svazku k provedeni inventarizace.

Boskovice 25.1.2023
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"Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci

17. listopadu 14

680 01 Boskovice
IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2022

Inventarizace zapocala dne: 31.12.2022
Inventarizace ukonéena dne: 25.1.2023
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Budovy nabyté privatizaci

Budovy nabyté vlastni ¢innosti
Budovy nabyté darem

Budovy nabyté s pravem hospodareni
Budovy nabyté vkladem obci

Stavby nabyté privatizaci

Stavby nabyté vlastni ¢innosti

Stavby nabyté darem

Stavby nabyté s pravem hospodareni
Stavby nabyté vkladem obci

Samostatné movité véci a dopravni prostfedky vedené Svazkem
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté privatizaci
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté viastni ¢innosti
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté darem

Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vkladem obci
Pracovni stroje a zafizeni nabyté privatizaci

Pracovni stroje a zafizeni nabyté vlastni Cinnosti

Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté privatizaci

Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté vlastni ¢innosti
Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté darem

Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Pfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté vkladem obci
Dopravni prostfedky

Drobny dlouhodoby majetek

Drobny dlouhodoby majetek-vodoméry
DDHM - vécna bfemena

DDHM - viozeny

Pozemky nabyté privatizaci
Pozemky nabyté viastni cinnosti
Pozemky nabyté darem

Nedokon&eny dlouhodoby majetek
Majetkové Gcasti v osobach s podstatnym vlivem

Opréavky k budovam nabytym privatizaci

Opréavky k budovam nabytym vlastni &innosti
Opravky k budovam nabytym darem

Opréavky k budovam nabytym s pravem hospodareni
Opravky k budovam nabytym vkladem obci

Opréavky ke stavbam nabytym privatizaci

Opréavky ke stavbam nabytym viastni Cinnosti
Opréavky ke stavbam nabytym darem

Opravky ke stavbam nabytym s pravem hospodareni
Opravky ke stavbam nabytym vkladem obci

Opravky k samostatnym movitym vécem a DP vedenym Svazkem
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych privatizaci
Opravky k en. a hnacim strojiim a zafizenim nabytych vl. Cinnosti
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych darem
Opravky k en. a hnacim strojum a zafizenim nabytych s pravem hosp.
Opravky k en. a hnacim strojum a zafizenim nabytych vkladem obci
Opravky k pracovnim strojim a zarizeni nabytych privatizaci

stav acetni

140 783 432,00
169 414 399,00

9 203 154,00

40 000,00

4 835 361,00
1042 144 815,00
1 572 527 195,00
331 518 203,00
294 520 447,00
30 858 478,00

1355 902,70
29 520 299,00
119 154 921,00
7216 194,00
32 082 589,00
1314 891,00
1247 121,00
19 158 967,00
1347 727,00
157 813 485,00
78 479,00

120 000,00
727 139,00

14 084,00

538 472,96

19 082 815,00
852 566,54
96 833,00

2 306 158,00
5 550 484,00
760 468,00

308 621 804,17

21 592 905,00

-40 214 896,00
-19 479 776,00
-1793 138,00
-4 374,00

-1 365 486,00
-467 783 041,00
-222 453 679,00
-81 400 327,00
-98 989 543,00
-6 777 013,00

-534 526,70
-26 451 061,00
-47 765 136,00

-6 457 869,00
-27 030 509,00
-931 431,00
-1247 121,00

stav fyzicky
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1042 144 815,00
1572 527 195,00
331 518 203,00
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119 154 921,00
7216 194,00
32 082 589,00
1314 891,00
1247 121,00
19 158 967,00
1347 727,00
157 813 485,00
78 479,00
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852 566,54
96 833,00

2 306 158,00
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760 468,00

308 621 804,17
21 592 905,00

-40 214 896,00
-19479 776,00
-1793 138,00
-4 374,00

-1 365 486,00
-467 783 041,00
-222 453 679,00
-81 400 327,00
-98 989 543,00
-6 777 013,00

-534 526,70
-26 451 061,00
-47 765 136,00

-6 457 869,00
-27 030 509,00
-931 431,00
-1247 121,00
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Oprévky k pracovnim strojiim a zafizeni nabytych vlastni &innosti
Opréavky k pfistrojim a zvla$tnim tech. zafizeni nabytych privatizaci
Oprévky k pristrojim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych vlastni &innosti
Opréavky k pfistrojiim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych darem
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych s pravem hosp.
Oprévky k pfistrojum a zvIastnim tech. zafizeni nabytych vkladem obci
Dopravni prostiedky

Opravky k DDHM

Opravky k drobnému DHM-vodoméry
Opravky k DDHM-vécna biemena
Opravky k DDHM-vloZeny majetek

Zakladni bézny Gcet CS

Zakladni bézny uget KB

Zakladni bézny ucet CNB

Pokladna

Odbératelé

Dodavatelé

Zaméstnanci

Socialni pojisténi-organizace

Socialni pojisténi zaméstnanci

Socialni pojisténi-pfedsednictvo
Zdravotni poji§téni-organizace
Zdravotni pojisténi-zaméstnanci
Zdravotni pojisténi-predsednictvo

Darn z pfijmu

Dan z pfijmu zalohova-zaméstnanci
Dan z pfijmu zalohova-predsednictvo
Dan z piijmu srazkova-predsednictvo
DPH-vlastni dan

Kratkodobé pfijaté zalohy

Naklady pristich obdobi

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné Géty aktivni

Dohadné uéty pasivni

Vyrazeni pozemku

Pfevod SU 901 z roku 2009

Prevod SU 933 z roku 2009

Pfevod SU 964 z roku 2009

Prevod SU 965 z roku 2009

Transfery na pofizeni DHM - obec, ostatni
Transfery na pofizeni DHM - JMK
Transfery na pofizeni DHM - fyz.osoby
Transfery na pofizeni DHM - SFZP, OPZP
Transfery na pofizeni DHM - zafazeno
Transfery na pofizeni DHM - rozpousténi
Ocerovaci rozdily pfi zmé&né metody

Ocenovaci rozdily pfi zméné metody
Oceriovaci rozdily pfi zméné metody

-3 859 790,00
-993 177,00
-23 216 678,00
-13 076,00
-34 828,00
-245 943,00
-14 084,00
-538 472,96
-19 082 815,00
-852 566,54
-96 833,00

21 984 846,19
30 758 346,17
93 520,20

13 869,00

8 169 631,08
-32 521 225,91
-212 683,00
-59 290,00
-14 178,00

-1 365,00

23 479,00

-9 814,00

-1 928,00

1 574 610,00
-19 338,00

-3 150,00
-2.970,00

-1 536 995,00
-2 945 250,00
14 768,07

-4 923 744,52
-201 430,59
8519 712,21

-13 984 323,92

22 256,00

-1361 281 013,85

15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61

-100 251 499,37
-12 110 400,00
-283 994,00

-50 365 343,20

-1 789 170 258,00

315 468 469,00

462 464 683,81
351 212,41
38 287 178,20
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245 943,00
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-96 833,00
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13 869,00
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-13 984 323,92
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Podrozvahova evidence: Ostatni dlouhodobé podminéné pohledavky z transfert
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Dlouhodobé Uvéry-KB
Dlouhodobé Overy-KB
Dlouhodobé Uvéry-KB
Dlouhodobé tvéry-KB

Dlouhodobé finanéni vypomoci-pijéka SFZP
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Hol3tejn-priizkum zdroje podzemnich vod

Holstejn-prizkum zdroje podzemnich vod

Crhov-vyhledani a pruzkum zdroje podzemnich vod pro obec
Stéchov-vyhledani a priizkum zdroje podzemnich vod pro obec
Rozsicka-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod pro obec
Letovice, Chlum-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod
Néméice SV-posileni vodnich zdroju

Boskovice-intenzifikace COV

Inventarizacni rozdily nebyly zjistény.

Boskovice 25.1.2023

Inventariza¢ni komise: S
o

predseda: Ing. Petr Ticka \

Clenoveé: Ing. Jan Slama ~.__ QQ_S;L,W e

Ing. Milan Pfindi& 7
_ 7

Dagmar Selucka Alivel

-3 374 000,00
-73 725 200,00
-96 721 000,00

-130 000 000,00

-2 257 526,34

311 504,00

68 934 620,28

140 335,00
8 255,00
5200,00
1160,00

12 640,00

115 739,00

157 560,00

567 557,57

-3 374 000,00
-73 725 200,00
-96 721 000,00

-130 000 000,00

-2 257 526,34

311 504,00

68 934 620,28

140 335,00
8255,00

5 200,00

1 160,00
12 640,00
115 739,00
157 560,00
557 557,57
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